REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
" Compus TEIXEIRA DE FREITAS - BA

v

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL N° 20/2015 ' •

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do compus. Teixeira de Freitafe do Instituto Federal de Educação.,
Ciência e Tecnologia Baiano — D? Baiano/criado,pela Lei n° 11.892, de 29 de dezembro
de 2008, no uso de suas atribuições legais, toma público o, resultado do processo
seletivo para o Pró grania de Assistência e Inclusão Social do Estudantp - PAISE, Edital
de Assistência Estudantil, n° 20/2015. L M , ; •

t%$®Ê$l

;v*/^^>— V /''-V, C^^^Sff^l:' ÍYN-- '"' '̂ SEMESTRE * / / !

- MAIS- INFORMAÇÕES"- * -vf 1 f L ]\ V\* */]' • ' -

m 9 m m * é ® ® ,® « •• » « •

Lista cie Se|ec!oí)ados^ II SEMESTRE 201H

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

1. Franciele Lima Soares Técnico em Administração Mat/Vesp,
2. Marco Aurélio Gonçalves da

Silva
Técnico em Agropebuária Vespertino

3. Roberto do Nascimento
Amancio - f

Técnico em Agropecuária Vespertino

4. Thaiane Viana Silva Técnico em Administração Mat./Vespv

AUXILIO TRANSPORTE RURAL

1. Beatriz das Neves Torres Técnico em Agrppecuária Vespertino
2. Lázaro Costa do Nascimento Técnico em Florestas Vespertino

\. 'Marta Fontana Alves Técnico <sm Florestas Vespertino
4. Natálison de Oliveira Pereira Técnico em Administração Noturno
5. Raniele de Jesus Sá Técnico em Agropecuária Vespertino
6. Samuel Alves Silva Técnico em AgropecuáVia Vespertino

Auxílio Creche

1. Tamiles Rodrigues da Silva Técnico em Florestas Matutino

AUXÍLIO MORADIA

Camilo Batista Ramalho Subsequente Florestas Matutino
3. Joyce Barbosa de Matos Técnico em Florestas Matutino
4. Marcos Jesus Santos Técnico em Agropecuária Vespertino
5. Rafael Silva Volégio Técnico em Agropecuária Matutino/Vespertino
6. ValdemirVagner Souza de

Oliveira . >
Técnico em Administração Noturno,

.v>\ '^' '> - ; / ^ Caitíptí$ \'í ̂  ^ 'c >; ̂ 'í
>. . - '' . -: „-!:</': ^ / i _ - > * " ' ' t - í i . r ...:r£'^>èJ

s ' ÂCESSE0EDUAiPAIA;"' ; f/
'• - MAIS lW0Rf$&çOES! - f V

I4D-
ipmi

O

Lista de Selefcíohâdos- PAISE II SEMESTRE 2015

AUXÍLIO TRANSPORTE ~ URBANO

1. • Alif'Santos Oliveira Técnico em Agrbpecuária Vespertino
2. Ánderson Ramos Souza Técnico em Florestas Matutino
3} Ah d ré Luiz Santos Conceição Técnico em Florestas Matutino

Beatriz Cardoso Ferreira da
Cruz --'

Técnico em Florestas Mat./Vesp,
/

5. Caroline Fonseca Franco .Técnico em Agropecuária Vesp.
6. Clebson de Jesus Santos Técnico em Administração Mat./Vesp.
7, Daníelle Araújo Seguia Técnico' em Administração Mat./Vesp.
8. João Vitor Santos Silva Técnico em Agropecuária Mat./Vesp.
9. Juciane dos Santos Sausmickt Técnico em Florestas Vespertino
10, Lorena Andrade Silvestre Técnico em Agropecuária • Mat./Vesp.
11. Magno Cardoso dos Santos Técnico em Florestas* .Matutino
12. Max Ramos Souzsa Técnico em Florestas Matutino

- 13. Munick Bahia de Sousa Técnico em Florestas Mat./Vesp.
14. Pablo Henrique Santos Oliveira Técnico em Florestas Mat./Vesp.
15. Rafael Thaies da Silva

Magalhães
Técnico em Florestas , Vespertino

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Bárbara Avelar de Oliveira Técnico em Hospedagem (Noturno
2. Diane da Silva Santos Técnico em Florestas Matutino >

3, Elza da Costa.Lopes Técnico em Hospedagem Noturno
4. ítalo Vieira Silva Técnico em Florestas Matutino

Ivo Salomão Gonçalves Técnico em Hospedagem Matutino
5. Yvillen Maria Vilela Said Técnico em Florestas Matutino
6. Thafny Moreira Fernandes Técnico em Florestas Matutino/Ves-pertino

ÂCESSE O EDITAI, BARA
MAIS. INFORMAÇÕES

Seleclonados - PAISE II SEMESTRE 2015

ÂUXÍLÍO CÓPIA/IMPRESSÃO

Amille de Souza Silva Técnico em Florestas Matutino
2. Diane da Silva Santos Técnico em Florestas Matutino
3. Efza da-Costa Lopes Técnico em Hospedagem Noturno
4. Franciele Lima Soar'es Técnico em 'Administração Mat./Vesp.
5. Joyce Barbosa de Matos Técnico em Florestas Sub. Matutino
6. Magno Cardoso,dos Santos Técnico em Florestas Matutino
7. Max Ramos Souza Técnico em Florestas Matutino

8.' Raniele dejesus.Sá Técnico emAgropecuária Vespertino
9, Tamiles Rodrigues da Silva Técnico em-Florestas Matutino
10. Yvillen Maria Vilela Said Técnico em Florestas Matutino

Teixeira fie Freitafl 16 de. outubro de 2015'

Diretor G«

Arlem LTOS

"empore Substituto

IF Baiano Campus Teixeira de Freitas

Rodovia BR 101, Km. 882, s/n, CEP. 45,99,5-000

Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 -1031